1

2025年11月12日

各 位

会  社  名  サ ン ユ ー 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 馬場 宏二郎

（コード番号：1841 東証スタンダード）

問合せ先 経営企画室 室長 髙橋 雄一郎

（TEL：03－3727－5752）

2026年３月期の期末配当予想の修正（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日付で別途公表いたしました「ＭＢＯの実施及び応募の

推奨に関するお知らせ」（以下「意見表明プレスリリース」といいます。）に記載のマネジメント・バ

イアウト（ＭＢＯ）（注）の一環として行われる株式会社カバロ企画（以下「公開買付者」といいます。）

による当社の普通株式（以下「当社株式」といいます。）に対する公開買付け（以下「本公開買付け」

といいます。）が成立することを条件に、2025年８月14日に公表した2026年３月期の期末配当予想を修

正し、2026年３月期の期末配当を行わないことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

（注）「マネジメント・バイアウト（ＭＢＯ）」とは、一般に、買収対象会社の経営陣が、買収資金の

全部又は一部を出資して、買収対象会社の事業の継続を前提として買収対象会社の株式を取得

する取引をいいます。

記

１．配当予想修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2025 年８月 14 日公表）
10 円 00 銭 15 円 00 銭 25 円 00 銭

今回予想  0 円 00 銭 10 円 00 銭

当期実績 10 円 00 銭

(ご参考)前期実績

(2025 年３月期)
10 円 00 銭 20 円 00 銭 30 円 00 銭

２．配当予想修正の理由

当社は、本日開催の取締役会において、本公開買付けに賛同する旨の意見を表明するとともに、当

社の株主の皆様に対して本公開買付けへの応募を推奨することを決議いたしました。

なお、当該取締役会決議は、本公開買付け及びその後の一連の手続により当社株式が上場廃止とな

る予定であることを前提として行われたものです。詳細については、本日付で別途公表いたしました

2

意見表明プレスリリースをご参照ください。

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと考えておりましたが、公開買付者によ

れば、本公開買付けにおける買付け等の価格は、2026 年３月 31 日を基準日とした期末配当が行われ

ないことを前提として総合的に判断・決定されていることから、本日開催の取締役会において、本公

開買付けが成立することを条件に、2026 年３月期の期末配当予想を修正し、2026 年３月期の期末配

当を行わないことを決議いたしました。

以 上